
До  
Деканатот на Архитектонски факултет 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
 
 
 
 
 
ИЗВЕШТАЈ  
за резултатите од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата 
во зимскиот семестар од учебната 2017/2018 година 

 
 
Комисијата за самоевалуација при Архитектонскиот факултет, Универзитет „Св. 
Кирил и Методиј“- Скопје, формирана на првата седница на Наставно-научниот 
совет на Факултетот одржана на 29.09.2017 година, во состав: Доц. д-р Марија 
Мано Велевска, Проф. д-р Иванка Кировска, Вон. проф. д-р Дивна Пенчиќ, Доц. 
д-р Горан Мицковски, и Доц. д-р Александар Петровски, ги обработи податоците 
добиени со Анкетата за оценување на квалитетот на наставата во зимскиот 
семестар од учебната 2017/2018 година. Резултатите кои се подолу презентирани 
се базираат на вкупно 38.175 валидирани прашања. Оценките кои произлегуваат 
од Анкетата укажуваат на високо ниво на квалитет на наставата и наставниот 
кадар, варирајќи од 7.1 (најмала вредност) до 10.0 (највисока вредност), односно 
со просечна вредност од 9.2. 
 
Во прилог на овој Извештај се претставени поединечните анкетни резултати, по 
наставен предмет и учесник од наставниот и соработнички кадар на Факултетот 
– вкупно 83, со што се опфатени 38 предмети прослушани во зимскиот семестар 
на учебната 2017/2018 година.  
 
Компјутерскиот системот за обработка на резултатите од од Анкетата за 
оценување на квалитетот на наставата во зимскиот семестар од учебната 
2017/2018 година генерираше уште 4 листи кои се констатирани како неважечки 
бидејќи се однесуваат на лица кои не кореспондираат со наведените предмети, 
односно резултатот е изоставен 
 
 
17.09. 2018, Скопје 
 
 
 
Вонр. проф. д-р Марија Мано Велевска,  
претседател на на Комисијата за самоевалуација при Архитектонскиот факултет, 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- Скопје  



ПРИЛОГ 1 
 
Резултати од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата во зимскиот 
семестар од учебната 2017/2018 година, за следните предмети и учесници во 
наставата: 
 
Архитектонско студио 1 – Проф. д-р Митко Хаџи Пуља 

Архитектонско студио 1 – Доц. д-р Александар Радевски 

Архитектонско студио 1 – Доц. д-р Марија Мано Велевска 

Архитектонско студио 1 – м-р Дејан Ивановски, соработник-помошник во настава 

Архитектонско студио 1 – м-р Бетим Зеќири, соработник-помошник во настава 

Архитектонско студио 1 – м-р Дарко Драгановски, соработник-помошник во настава 

Архитектонско проектирање 1 – Доц. д-р Марија Мано Велевска 

Архитектонско проектирање 1 – м-р Милка Докузова, соработник-помошник во настава 

Архитектонски конструкции 1 - Доц. д-р Александар Петровски 

Архитектонско конструкции 1 - м-р Ѓорѓи Димков 

Архитектонски конструкции 1 – Дарко Христов, соработник-помошник во настава 

Нацртна геометрија - Доц. д-р Бојан Каранаков 

Нацртна геометрија - Доц. д-р Добре Николовски 

Нацртна геометрија - м-р Филип Ценовски 

Нацртна геометрија - Виктор Стојчевски, соработник-помошник во настава 

Ликовно изразување - Проф. м-р Елизабета Аврамовска 

Ликовно изразување - м-р Миа Шириќ, соработник-помошник во настава 

Принципи на статиката - Проф. д-р Ана Тромбева Гавриловска 

Принципи на статиката – Весна Грујовска, соработник-помошник во настава 

Принципи на статиката – Маја Матевска, соработник-помошник во настава 

Математика - Проф. Д-р Љупчо Настовски 

Геоинформатички системи – Доц.д-р Ѓорѓи Ѓорѓиев 

Моделарство (изборен) - м-р Ѓорѓи Димков 

Архитектонско студио 3 – Доц. д-р Јован Ивановски 

Архитектонско студио 3 – Доц. д-р Бојан Каранаков 

Архитектонско студио 3 – Доц. д-р Ана Ивановска Дескова 

Архитектонско студио 3– Доц. д-р Горан Мицковски 

Архитектонско студио 3 – Доц. д-р Мери Батакоја 

Архитектонско студио 3 – м-р Михајло Стојановски, соработник-помошник во настава 

Архитектонско студио 3 – м-р Теа Дамјановска, соработник-помошник во настава 

Архитектонско проектирање 2 - Доц. д-р Јован Ивановски 

Архитектонски конструкции 2 - Доц. Д-р Димитар Папастеревски 

Архитектонски конструкции 2  - Димитар Крстевски, соработник-помошник во настава 

Урбанистичко планирање 1 - Проф. Д-р Јасмина Сиљаноска 

Урбанистичко планирање 1 - м-р Биљана Насковиќ, соработник-помошник во настава 

Урбанистичко планирање 1 - м-р Теа Дамјановска, соработник-помошник во настава 

Историја на архитектура и уметност 1 - Доц. Д-р Ана Ивановска Дескова 

Пластично обликување – Проф.м-р Наташа Милованчев 

Пластично обликување – Медина Гициќ, соработник-помошник во настава 



Компјутерски помогнато проектирање - Доц. д-р Добре Николовски 

Компјутерски помогнато проектирање  - м-р Филип Ценовски 

Компјутерски помогнато проектирање - Симон Јованов, помошник во настава 

Теорија на конструкции – Доц. д-р Лилјана Денковска 

Фотографија (изборен) – Доц. Горан Трпчевски 

Архитектонско студио 5 - Проф Д-р Анета Христова Поповска 

Архитектонско студио 5 - Доц. д-р Мери Батакоја 

Архитектонско студио 5 - м-р Владо Данаилов, соработник-помошник во настава 

Архитектонско студио 5 - м-р Михајло Стојановски, соработник-помошник во настава 

Архитектонско студио 5 - м-р Дана Јовановска, соработник-помошник во настава 

Архитектонско проектирање 3 - Доц. Д-р Саша Тасиќ 

Архитектонско проектирање 4 - Проф Д-р Анета Христова Поповска 

Архитектонски конструкции 3 - Проф. Д-р Огнен Марина 

Архитектонски конструкции 3 - Доц. Д-р Димитар Папастеревски 

Архитектонски конструкции 3 - Доц. Д-р Александар Петровски 

Урбанистичко планирање 2 - Проф. Д-р Влатко Коробар 

Урбанистичко планирање 2 - Доц. Д-р Слободан Велевски 

Историја на архитектура и уметност 3 - Проф. Д-р Елизабета Касапова 

Челични конструкции – Проф. д-р Петар Цветановски 

Архитектонска физика - Доц. д-р Страхиња Трпески 

Менаџмент и организација на инв.градба – Проф.д-р Валентина Панчевска Жилевска 

Менаџмент и организација на инв.градба – Проф.д-р Маријана Лазаревска 

Странски јазик (изборен) – Проф. д-р Солзица Поповска 

Архитектонско студио 7 - Доц. Д-р Александар Радевски 

Архитектонско студио 7 - Доц. Д-р Горан Мицковски 

Архитектонско студио 7 - м-р Виолета Ѓорѓиевска, соработник-помошник во настава 

Архитектонско проектирање 5 - Доц. д-р Александар Радевски  

Архитектонско проектирање 5 - Доц. д-р Горан Мицковски 

Архитектонско проектирање 6 - Проф. Д-р Михајло Зиновски 

Урбанистичко обликување 1 - Проф. Мирослав Грчев 

Урбанистичко обликување 1 - Проф. Д-р Дивна Пенчиќ 

Урбанистичко обликување 1 - м-р Биљана Насковиќ, соработник-помошник во настава 

Внатрешна Архитектура 1 - Проф. Д-р Иванка Кировска 

Внатрешна Архитектура 1 - Проф. Д-р Митко Хаџи Пуља 

Внатрешна Архитектура 1 - м-р Бетим Зеќири, соработник-помошник во настава 

Внатрешна Архитектура 1 – Мартина Штериова, соработник-помошник во настава 

Теорија на архитектурата - Проф Д-р Анета Христова Поповска 

Теорија на архитектурата - Доц. д-р Мери Батакоја 

Архитектонска композиција– Проф. д-р Митко Хаџи Пуља 

Архитектонска композиција- м-р Бетим Зеќири, соработник-помошник во настава 

Архитектура и уметност на Македонија - Проф. Д-р Елизабета Касапова 

Документирање и истражување на град. наследство - Проф. Д-р Елизабета Касапова 

Документирање и истражување на град. наследство-м-р Емилија Ч. Апостолова, сораб. 

Урбанистичко обликување 2 - Проф. Д-р Дивна Пенчиќ 



АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонска физика 
Професор: Доц.д-р Страхиња Трпевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.476
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.634
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.625
4 Моето присуство на наставата беше: 8.791
5 Објективност при оценувањето. 8.750
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.568
7 Однос кон студентот. 8.727
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.558
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.786
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.780
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.683

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.671

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектурата и уметноста во Македонија 
Професор: Вонр.проф.д-р Елизабета Касапова 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.219
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.371
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.188
4 Моето присуство на наставата беше: 9.758
5 Објективност при оценувањето. 8.909
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.000
7 Однос кон студентот. 9.121
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.429
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.485
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.703
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.097

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.207

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции I 
Професор: Доц. д-р Александар Петровски Асистент: Дарко Христов 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.000
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции I 
Професор: Доц. д-р Александар Петровски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.000
4 Моето присуство на наставата беше: 8.500
5 Објективност при оценувањето. 9.000
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.000
7 Однос кон студентот. 9.000
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции I 
Професор: Доц. д-р Александар Петровски Асистент:М-р Ѓорѓи Димков 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.250
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.308
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.250
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.333
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.600
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.392

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции II 
Професор: Доц. д-р Димитар Папастеревски Асистент:Димитар Крстевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.400
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.333
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.333
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.333
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.333

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.105

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции II 
Професор: Доц. д-р Димитар Папастеревски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.833
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.931
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.278
4 Моето присуство на наставата беше: 9.500
5 Објективност при оценувањето. 9.151
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.250
7 Однос кон студентот. 8.927
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.982
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.703
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.755
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.983

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.027

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции III 
Професор: Вонр.проф.д-р Огнен Марина Асистент: Д-р Александар Петровски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 6.556
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.444
3 Моето присуство на наставата беше: 9.778
4 Однос кон студентот. 7.333
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 7.333
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.556
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.200

Вкупно, прашање од 1 до 10 7.743

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции III 
Професор: Вонр.проф.д-р Огнен Марина Асистент:Д-р Димитар Папастеревски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.400
3 Моето присуство на наставата беше: 9.667
4 Однос кон студентот. 8.600
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.778
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.400
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.300

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.592

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонски конструкции III 
Професор: Вонр.проф.д-р Огнен Марина 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 7.306
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.929
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.098
4 Моето присуство на наставата беше: 9.523
5 Објективност при оценувањето. 8.146
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 7.636
7 Однос кон студентот. 8.171
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.063
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.707
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.341
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 7.488

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.037

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање I 
Професор: Доц. д-р Марија Мано Велевска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.451
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.235
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.419
4 Моето присуство на наставата беше: 9.944
5 Објективност при оценувањето. 9.080
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.160
7 Однос кон студентот. 9.458
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.597
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.643
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.096
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.408

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.408

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање I 
Професор: Доц. д-р Марија Мано Велевска Асистент:Докузовска Милка 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.400
3 Моето присуство на наставата беше: 9.953
4 Однос кон студентот. 9.581
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.636
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.881
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.233

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.598

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање II 
Професор: Доц.д-р Јован Ивановски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.368
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.535
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.083
4 Моето присуство на наставата беше: 9.718
5 Објективност при оценувањето. 9.146
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.143
7 Однос кон студентот. 9.077
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.548
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.553
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.756
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.158

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.280

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање III 
Професор: Доц.д-р Саша Тасиќ 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.108
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.057
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.031
4 Моето присуство на наставата беше: 9.484
5 Објективност при оценувањето. 9.063
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.909
7 Однос кон студентот. 9.114
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.147
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.219
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.903
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.059

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.099

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање IV 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.720
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.700
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.500
4 Моето присуство на наставата беше: 9.744
5 Објективност при оценувањето. 9.000
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.468
7 Однос кон студентот. 8.841
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.698
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.167
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.918
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.762

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.865

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање V 
Професор: Доц.д-р Александар Радевски Асистент:Горан Мицковски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.333
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.667
3 Моето присуство на наставата беше: 9.750
4 Однос кон студентот. 9.667
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.667
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.667
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.250

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.571

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање V 
Професор: Доц.д-р Александар Радевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.475
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.565
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.579
4 Моето присуство на наставата беше: 9.762
5 Објективност при оценувањето. 9.475
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.410
7 Однос кон студентот. 9.476
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.651
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.707
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.333
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.513

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.541

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање VI 
Професор: проф. д-р Михајло Зиновски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.692
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.718
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.054
4 Моето присуство на наставата беше: 9.600
5 Објективност при оценувањето. 9.000
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.341
7 Однос кон студентот. 8.805
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.884
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.821
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.791
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.658

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.851

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско проектирање VII 
Професор: проф. д-р Михајло Зиновски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.784
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.971
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.091
4 Моето присуство на наставата беше: 9.568
5 Објективност при оценувањето. 8.927
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.778
7 Однос кон студентот. 8.743
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.135
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.944
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.789
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.882

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.965

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио I 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља Асистент: Зеќири Бетим 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.800
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.857
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.571

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.747

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио I 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља Асистент: Дарко Драгановски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 7.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио I 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља Асистент: Ивановски Дејан 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.786
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.357
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.214
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.600
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.929

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.484

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио I 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља Асистент: Доц. д-р Марија Мано Велевска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.733
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.706
3 Моето присуство на наставата беше: 9.941
4 Однос кон студентот. 9.667
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.889
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.800
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.833

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.653

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио I 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља Асистент:Доц. д-р Александар Радевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.600
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.667
3 Моето присуство на наставата беше: 9.867
4 Однос кон студентот. 9.688
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.480
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.714
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.067

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.583

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио I 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.380
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.282
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.628
4 Моето присуство на наставата беше: 9.939
5 Објективност при оценувањето. 9.608
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.613
7 Однос кон студентот. 9.805
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.652
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.354
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.085
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.280

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.511

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио III 
Професор: Доц.д-р Јован Ивановски Асистент: Д-р Ана Ивановска Десковска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.200
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.333
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.400
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.200
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.305

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио III 
Професор: Доц.д-р Јован Ивановски Асистент: Доц. д-р Бојан Каранаков 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио III 
Професор: Доц.д-р Јован Ивановски Асистент:Доц. д-р Горан Мицковски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.538
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.333
3 Моето присуство на наставата беше: 9.833
4 Однос кон студентот. 9.667
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.467
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.667
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.231

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.534

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио III 
Професор: Доц.д-р Јован Ивановски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.961
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.352
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.216
4 Моето присуство на наставата беше: 9.627
5 Објективност при оценувањето. 8.792
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.943
7 Однос кон студентот. 9.000
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.543
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.446
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.943
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.235

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.187

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио III 
Професор: Доц.д-р Јован Ивановски Асистент: Доц. д-р Мери Батакоја 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.750
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.400
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.750
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.750
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.250

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.629

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио III 
Професор: Доц.д-р Јован Ивановски Асистент: М-р Михајло Стојановски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 8.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.143

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио III 
Професор: Доц.д-р Јован Ивановски Асистент: М-р Теа Дамјановска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио V - Проф.д-р Анета Христова Поповска 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска Асистент: Дана Јовановска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.500
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 8.500
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.500

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио V - Проф.д-р Анета Христова Поповска 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска Асистент: Михајло Стојановски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.500
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 8.500
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 7.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.929

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио V - Проф.д-р Анета Христова Поповска 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска Асистент: Владо Данаилов 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио V - Проф.д-р Анета Христова Поповска 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска Асистент: Доц.д-р Мери Батакоја 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.667
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.500
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.714
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.833
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.667
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.286

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.667

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио V - Проф.д-р Анета Христова Поповска 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.429
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.080
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.429
4 Моето присуство на наставата беше: 9.571
5 Објективност при оценувањето. 9.273
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.955
7 Однос кон студентот. 9.455
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.208
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.292
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.318
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.450

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.314

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонско студио VI - Проф.д-р Анета Христова Поповска 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.333
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.000
4 Моето присуство на наставата беше: 10.000
5 Објективност при оценувањето. 10.000
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 7.500
7 Однос кон студентот. 7.500
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.667
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.500
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.727

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонска композиција 
Професор: Проф.д-р Митко Хаџи Пуља Асистент:Бетим Зеќири 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.250
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.250
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.750
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.571

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.260

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Архитектонска композиција 
Професор: Проф.д-р Митко Хаџи Пуља 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.378
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.213
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.067
4 Моето присуство на наставата беше: 9.580
5 Објективност при оценувањето. 9.217
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.214
7 Однос кон студентот. 9.500
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.020
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.891
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.958
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.091

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.194

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Компјутерски помогнато проектирање (CAD/CAAD) 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски Асистент:М-р Филип Ценевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.682
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.400
3 Моето присуство на наставата беше: 9.850
4 Однос кон студентот. 7.826
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.400
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.750
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.783

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.670

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Компјутерски помогнато проектирање (CAD/CAAD) 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.750
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.667
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.667
4 Моето присуство на наставата беше: 10.000
5 Објективност при оценувањето. 9.750
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.333
7 Однос кон студентот. 10.000
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.250
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.667

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.553

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Компјутерски помогнато проектирање (CAD/CAAD) 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски Асистент: Јованов Симон 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.500
3 Моето присуство на наставата беше: 9.500
4 Однос кон студентот. 9.500
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.667
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.524

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Челични конструкции 
Професор: Проф. д-р Петар Цветановски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.750
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.907
4 Моето присуство на наставата беше: 9.628
5 Објективност при оценувањето. 8.767
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.951
7 Однос кон студентот. 8.133
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.771
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.048
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.674
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.047

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.880

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Документирање и истражување на градителското наследство 
Професор: Вонр.проф.д-р Елизабета Касапова 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.719
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.771
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.613
4 Моето присуство на наставата беше: 9.879
5 Објективност при оценувањето. 9.515
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.677
7 Однос кон студентот. 9.636
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.553
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.688
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.606
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.742

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.673

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Документирање и истражување на градителското наследство 
Професор: Вонр.проф.д-р Елизабета Касапова Асистент:Апостолова Ч. Емилија 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.857

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Геоинформациски системи 
Професор: Доц. д-р Ѓорѓи Ѓорѓиев 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.775
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.813
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.667
4 Моето присуство на наставата беше: 9.873
5 Објективност при оценувањето. 9.746
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.775
7 Однос кон студентот. 9.789
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.861
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.792
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.289
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.761

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.740

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Историја на архитектурата и уметноста I 
Професор: Доц д-р Ана Ивановска Дескова 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.423
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.510
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.458
4 Моето присуство на наставата беше: 9.620
5 Објективност при оценувањето. 9.346
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.434
7 Однос кон студентот. 9.500
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.604
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.531
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.127
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.510

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.460

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Историја на архитектурата и уметноста III 
Професор: Проф.д-р Елизабета Касапова 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.304
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.682
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.190
4 Моето присуство на наставата беше: 9.867
5 Објективност при оценувањето. 9.455
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.489
7 Однос кон студентот. 9.167
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.733
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.767
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.477
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.432

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.506

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Изборен (Фотографија) 
Професор: Доц. Горан Трпчевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.462
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.327
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.360
4 Моето присуство на наставата беше: 9.377
5 Објективност при оценувањето. 8.660
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.302
7 Однос кон студентот. 8.458
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.667
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.540
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.125
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.587

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.533

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Изборен (Моделарство) 
Асистент:М-р Ѓорѓи Димков 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.667
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.567
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.786
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.806
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.679
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.192

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.671

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Изборен (Странски јазик) 
Професор: Проф. Д-р Солзица Поповска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.167
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.405
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.270
4 Моето присуство на наставата беше: 8.524
5 Објективност при оценувањето. 8.429
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.421
7 Однос кон студентот. 8.585
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.415
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.585
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.100
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.351

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.387

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Ликовно изразување 
Професор: Проф. м-р Елизабета Аврамовска Асистент: Андреј Дојчиновски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Однос кон студентот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Ликовно изразување 
Професор: Проф. м-р Елизабета Аврамовска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.764
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.844
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.884
4 Моето присуство на наставата беше: 9.905
5 Објективност при оценувањето. 9.831
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.881
7 Однос кон студентот. 9.854
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.877
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.784
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.260
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.866

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.795

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Ликовно изразување 
Професор: Проф. м-р Елизабета Аврамовска Асистент:Шериќ Миа 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.909
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.905
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.964
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.864
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.950
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.818

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.916

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Математика 
Професор: Д-р Љупчо Настовски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Менаџмент и организација на инвестициската изградба 
Професор: Проф. Д-р Маријана Лазаревска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.821
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.966
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.069
4 Моето присуство на наставата беше: 9.346
5 Објективност при оценувањето. 9.107
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.000
7 Однос кон студентот. 9.074
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.071
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.815
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.037
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.963

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.025

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Менаџмент и организација на инвестициската изградба 
Професор: Проф. д-р Валентина Панчевска Жилевска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 7.688
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.400
3 Корисност на изведените графички вежби. 7.733
4 Моето присуство на наставата беше: 9.333
5 Објективност при оценувањето. 8.000
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 7.400
7 Однос кон студентот. 8.067
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.000
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.500
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 7.857
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 7.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 7.862

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Доц. д-р Бојан Каранаков Асистент: М-р Добре Николовски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Доц. д-р Бојан Каранаков Асистент:М-р Филип Ценовски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Доц. д-р Бојан Каранаков 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 10.000
4 Моето присуство на наставата беше: 7.000
5 Објективност при оценувањето. 8.333
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 7.333
7 Однос кон студентот. 10.000
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 6.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.833

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Доц. д-р Бојан Каранаков Асистент:Виктор Стојчевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.750
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 6.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.393

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Пластично обликување 
Професор: Вонр.проф.м-р Наташа Милованчев Асистент:Гициќ Медина 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.200
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.273
3 Моето присуство на наставата беше: 9.900
4 Однос кон студентот. 9.455
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.167
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.200
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.364

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.223

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Пластично обликување 
Професор: Вонр.проф.м-р Наташа Милованчев 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.174
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.891
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.070
4 Моето присуство на наставата беше: 9.690
5 Објективност при оценувањето. 9.116
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.980
7 Однос кон студентот. 9.222
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.149
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.043
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.698
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.114

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.104

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Принципи на статиката 
Професор: Вонр.проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска Асистент:Маја Матевска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.500
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 7.500
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.250
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 7.200

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.921

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Принципи на статиката 
Професор: Вонр.проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.191
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.282
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.389
4 Моето присуство на наставата беше: 9.781
5 Објективност при оценувањето. 9.070
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.320
7 Однос кон студентот. 8.789
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.519
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.579
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.800
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.526

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.295

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Принципи на статиката 
Професор: Вонр.проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска Асистент:Весна Грујовска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.786
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.368
3 Моето присуство на наставата беше: 9.895
4 Однос кон студентот. 9.348
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.136
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.895
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.490

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Студио VII - Доц.д-р Александар Радевски 
Професор: Доц.д-р Александар Радевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.167
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.455
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.471
4 Моето присуство на наставата беше: 9.706
5 Објективност при оценувањето. 9.588
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.167
7 Однос кон студентот. 9.737
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.667
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.579
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.556
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.222

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.483

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Студио VII - Доц.д-р Александар Радевски 
Професор: Доц.д-р Александар Радевски Асистент:Доц. д-р Горан Мицковски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.750
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.750
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 8.833
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.375
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.600

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.615

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Студио VII - Доц.д-р Александар Радевски 
Професор: Доц.д-р Александар Радевски Асистент: Виолета Ѓорѓиевска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 6.500
3 Моето присуство на наставата беше: 9.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.643

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Теорија на архитектурата 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска Асистент:Доц.д-р Мери Батакоја 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.333
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.667
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.500
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.667
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.600
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.681

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Теорија на архитектурата 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.649
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.615
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.421
4 Моето присуство на наставата беше: 9.263
5 Објективност при оценувањето. 8.583
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.568
7 Однос кон студентот. 8.611
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.634
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.718
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.707
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.485

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.660

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Теорија на конструкции 
Професор: Доц. д-р Лилјана Денковска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.878
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.133
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.581
4 Моето присуство на наставата беше: 9.024
5 Објективност при оценувањето. 9.093
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.844
7 Однос кон студентот. 8.878
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.750
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.915
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.630
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.793

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко обликување I 
Професор: Проф.д-р Мирослав Грчев Асистент: Насковиќ Биљана 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.143
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.833
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.500
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.833
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.714

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.503

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко обликување I 
Професор: Проф.д-р Мирослав Грчев Асистент:Доц.д-р Дивна Пенчиќ 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.286
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.857
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 7.429
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.750
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.250
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.333

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.701

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко обликување I 
Професор: Проф.д-р Мирослав Грчев 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.725
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.049
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.952
4 Моето присуство на наставата беше: 9.744
5 Објективност при оценувањето. 8.622
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.864
7 Однос кон студентот. 8.818
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.891
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.095
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.537
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.023

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.938

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко обликување II 
Професор: Доц.д-р Дивна Пенчиќ 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 6.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 6.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.000
4 Моето присуство на наставата беше: 9.000
5 Објективност при оценувањето. 8.000
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 7.000
7 Однос кон студентот. 6.000
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 6.000
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 6.500
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 7.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 7.136

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко обликување II 
Професор: Доц.д-р Дивна Пенчиќ Асистент: Лазаревски Стефан 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
Вкупно, прашање од 1 до 10 1.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко планирање I 
Професор: Проф.д-р Јасмина Сиљаноска Асистент:Насковиќ Биљана 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.750
4 Однос кон студентот. 9.500
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.250
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.167

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.381

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко планирање I 
Професор: Проф.д-р Јасмина Сиљаноска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 8.811
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.750
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.558
4 Моето присуство на наставата беше: 9.615
5 Објективност при оценувањето. 8.673
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.418
7 Однос кон студентот. 8.964
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.071
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.000
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.947
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.528

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.849

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко планирање I 
Професор: Проф.д-р Јасмина Сиљаноска Асистент: Дамјановска Теа 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.050
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.400
3 Моето присуство на наставата беше: 9.650
4 Однос кон студентот. 8.591
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.455
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.800
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.773

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.817

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко планирање II 
Професор: Проф.д-р Влатко П. Коробар Асистент:Доц.д-р Слободан Велевски 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.563
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.563
3 Моето присуство на наставата беше: 9.938
4 Однос кон студентот. 9.500
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.611
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.625
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.125

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.561

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Урбанистичко планирање II 
Професор: Проф.д-р Влатко П. Коробар 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.711
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.420
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.745
4 Моето присуство на наставата беше: 9.889
5 Објективност при оценувањето. 9.587
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.633
7 Однос кон студентот. 9.667
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.679
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.673
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.392
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.519

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.629

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Внатрешна архитектура I 
Професор: Проф.д-р Иванка Кировска Асистент: Зеќири Бетим 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Внатрешна архитектура I 
Професор: Проф.д-р Иванка Кировска Асистент: Штериова Мартина 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 7.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.786

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Внатрешна архитектура I 
Професор: Проф.д-р Иванка Кировска 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 9.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.103
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.795
4 Моето присуство на наставата беше: 9.711
5 Објективност при оценувањето. 9.216
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.231
7 Однос кон студентот. 9.462
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.128
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.167
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.205
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.175

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.245

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
 Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

  

Студентска анкета 
 2017/2018

 

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
 Семестар:

 Назив на предметот: Внатрешна архитектура I 
Професор: Проф.д-р Иванка Кировска Асистент:Проф.д-р Митко Хаџи Пуља 
 
 
РЕЗУЛТАТИ 

  
1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.800

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.971

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php
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